
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

SỞ TƯ PHÁP 
 

Số: 145/QĐ-STP  

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Tuyên Quang, ngày 07 tháng 9  năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố số liệu thống kê đăng ký khai sinh,  

đăng ký khai tử trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2017 

  

   

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 
 

 Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-TTg ngày 23/01/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Chương trình hành động quốc gia của Việt Nam về đăng 

ký và thống kê hộ tịch giai đoạn 2017-2024; 

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 28/7/2015 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tuyên Quang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ 

chức bộ máy của Sở Tư pháp; 

Căn cứ  Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 15/8/2017 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh triển khai thực hiện Chương trình hành động quốc gia của Việt Nam về đăng 

ký và thống kê hộ tịch giai đoạn 2017-2024 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang. 

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính tư pháp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố số liệu thống kê đăng ký khai sinh, đăng ký khai tử trên 

địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2017 trên Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp. 

(Có Biểu số liệu thống kê kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Hành chính tư pháp, Trưởng 

phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật và các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Giám đốc Sở (báo cáo); 

- Như Điều 2 (thực hiện); 

- Trang TTĐT STP (đăng tải); 

- Lưu VT, HCTP (B. Vân) 

  KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

  

 

Đã ký 
 

 

 

Đặng Thị Thanh Hương 
 

 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-09-10T17:11:11+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




